


Finanční nezávislost

3. část 

Skutečný sever



Zapamatujte si, že vše, co je, může být jinak, a obvykle to i jinak je.
Změna je jediná trvalá konstanta, která vládne Vesmíru.

Proto i váš přístup k penězům se v průběhu života mění v závislosti na okolnostech, 
které vás obklopují.



Možná…
(různé podoby finanční nezávislosti)

…se nechcete se honit 

za stále větší částkou peněz.

…chcete více času pro své záliby 

a pro sebe samotného nebo pro své blízké.

…nechcete být závislí na systému, 

který od vás čerpá jen vaši energii.

…chcete žít skromněji, 

s menšími životními náklady 

a cítit se svobodně.

…jen potřebujete získat nový pohled 

na finanční nezávislost a podle toho se zařídit.



Vše, co je, se mění a také se i změní.
Na vás je připojit se k nové cestě na finanční nezávislostí, která v sobě obsahuje vnitřní svobodu 

– to je hlubší důvod, proč chceme být nezávislí. 

Být finančně nezávislí 

neznamená žít v chudobě a bez peněz, 

ale můžete být svobodní 

s jistým stylem života

a s požadavky na něj. 

Existuje jistá hranice příjmu, 

nad kterou již nemá smysl chtít více peněz,

protože už pro vás nebudou mít 

takovou hodnotu. 



K dosažení vaší požadované úrovně finanční nezávislosti dodržujte následující postup:

1.

Použití 

myšlenek a emocí

(co skutečně chcete – to 
není to, co je vám 

vnucováno společností)

2.

VYTVOŘENÍ PŘESVĚDČENÍ 

– jako podpora k vizi

3.

Prověření zdrojů

(z jakého bodu startujete, 
co máte k dispozici, kde 

zrovna stojíte…)



Úprava vašeho software  - naprogramování – změna úhlu pohledu

Neohlížejte se na výsledky ostatních, 
máte svůj vlastní jedinečný Skutečný Sever své finanční nezávislosti.

Jediné, na co se můžete spolehnout při určení, jakou cestou se dát, 
je hlas vašeho srdce – co si opravdu přejete.

Nemusí to nutně znamenat mít milióny v bance, 
ale ve skutečnosti toužíme po zážitcích, činnostech a tvorbě 
při kterých se cítíme dobře, které nás baví a zahřejí u srdce. 

Zkrátka to, co si za získané peníze můžeme pořídit nebo dělat.

Peníze nejsou a nikdy nebyly tím pravým cílem.
Peníze vám radost sami o sobě neudělají, ale pomohou vám k životnímu stylu, 

který bude radostí sám o sobě. 

. 



Peníze se přidají automaticky, pokud budete vědět, co (opravdu) chcete.

Nemusí to být žádná wow činnost, velký dům, moderní auto.

Může to být takový styl života, který svým zaměřením odpovídá vašemu nastavení a zaměření.



Důležitá poznámka!

V životě se vám splní to, co milujete, 

máte rádi, ze srdce po tom toužíte,

z čeho máte radost, 

co vám přináší nadšení a pocit spokojenosti.

To se týká i finanční nezávislosti, 

která nemusí být nutně měřena velikostí

konta, ale dovolí vám zabývat se tím, 

co milujete.

Budete pro to mít dostatek času 

a téměř vše vám půjde na ruku.

Tak poznáte, že je to přesně ta forma 

finanční nezávislosti, 

která je určena právě vám. 


	Obálka
	Úvod a informace
	Obsah kurzu
	Skutečný sever
	Sen
	Proč být finančně nezávislý
	Cesta k finanční nezávislosti
	Přínosy (i finanční) nezávislosti
	Právo být finančně nezávislí
	Proč lidé nemají tolik peněz, kolik potřebují?
	Víte, že…
	Váš příběh
	Vesmír a rezonance
	Zaměření
	Síla zaměření
	Věnování pozornosti
	Vibrace
	Tvorba – Magická rovnice tvoření
	Zákon Rezonance
	Emoční navigační systém
	Soulad
	Vlastní hodnota
	Doporučení
	Mysl
	Myšlenky a peníze
	Myšlenková očista
	Peníze a jejich vibrace
	Náš hlavní úkol
	Nový příběh o penězích
	Stanovení vize finanční nezávislosti
	Metody k podpoře finančních cílů I.
	Metody k podpoře cílů II.
	Přesvědčení o penězích
	Potřebné vlastnosti k dosažení finanční nezávislosti
	Základy finanční gramatiky I.
	Základy finanční gramatiky II.
	Velká teorie o penězích
	Nová pravidla finanční nezávislosti
	Otázky a odpovědi I.
	Otázky a odpovědi II.
	Příklad z praxe



